РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017 г.  № 36

Об утверждении Порядка установления особого

противопожарного режима на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района

Курской области и контроля

за его исполнением

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в
Курской области»,  в целях  укрепления  пожарной безопасности  при введении особого
противопожарного режима на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской
области Администрация Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый Порядок установления особого противопожарного режима на
территории Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области и контроля за его
исполнением.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Удобенского
сельсовета в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района:  А.И. Марчев